
Popis výrobku

Částečné odstranění soli pro průmyslové myčky nádobí. Chrání myčku před usa-
zeninami vodního kamene a zajišťuje optimální účinek čisticího a oplachového
prostředku. Snižuje obsah vodního kamene a soli ve vodě.
Nutno používat s filtrem hagomat waterSOFT FILTER.

Jednotky balení

1 kus č. výr. 4700600500

Použití | oblast použití

Pro prakticky bezproblémové výsledky mytí u skla, černého nádobí a příborů.

Velikost

V x průměr: 52,6 x 17,6 cm (včetně hagomat waterSOFT FILTER)

Bezpečnostní opatření

Je nutno dodržovat běžná ochranná opatření pro manipulaci s chemikáliemi. Před
použitím si vždy přečtěte popis výrobku. Uchovávat mimo dosah dětí.

Skladování

Pro zachování kvality uchovávejte uzavřené, v suchu a při pokojové teplotě. Pokud
teplota klesne pod 0 °C, je nutno patronu před instalací skladovat nejméně 24
hodin při teplotě běžné v místě instalace. Prázdné patrony lze vyhazovat do
směsného odpadu.

Doporučení výrobku

Jako čisticí prostředek na sklo pro automatické dávkování doporučujeme ecosol
GLASS a ecosol NEUTRAL jako leštič.

Prodejní jednotka Europaleta

Kus 56 kusů

Název výrobku hagomat waterSOFT CLEAN
Oblast výrobků Hygiena kuchyně

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Hygiena kuchyně

hagomat waterSOFT CLEAN
Částečné odstranění soli pro průmyslové myčky nádobí

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com1/1


